
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 

REKTORA  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE  

 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Wyróżnień  

i Nagród dla studentów Akademii Nauk Stosowanych w Koninie  

 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu przyznawania wyróżnień i nagród dla studentów Akademii 

Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 47/2022 Rektora 

ANS w Koninie z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie ustanowienia wyróżnień i nagród dla 

studentów Akademii Nauk Stosowanych w Koninie oraz ustalenia regulaminu ich 

przyznawania  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 105/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

1 września 2020 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Wyróżnień i Nagród dla 

studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie zmienionym zarządzeniem  

nr 44/2021 z dnia 19 maja 2021 r. w § 1 pkt 2 tiret piąte otrzymuje brzmienie:  

„- Emilia Laskowska – przedstawicielka studentów wskazana przez właściwy organ 

Samorządu Studentów.”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

REKTOR 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

/-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 

 


